
JEZDECKÉ BALÍČKY EQUITANA 2018JEZDECKÉ BALÍČKY EQUITANA 2018

Připravili jsme pro Vás jezdecké balíčky, které jsou určeny jezdcům od úplného začátku po Připravili jsme pro Vás jezdecké balíčky, které jsou určeny jezdcům od úplného začátku po 
zkušenější jezdce.zkušenější jezdce.

Balíček NOVICEBalíček NOVICE   Cena: 3.500,- KčCena: 3.500,- Kč

Balíček 10-ti výcvikových jezdeckých hodin JS Equitana – začátečník (1 hodina cca 50 minut)Balíček 10-ti výcvikových jezdeckých hodin JS Equitana – začátečník (1 hodina cca 50 minut)
  
Obsah balíčku:Obsah balíčku:
Základy bezpečnostiZáklady bezpečnosti, o, ošetřování koníšetřování koní
Příprava koně na výcvik - sedlání, uzděníPříprava koně na výcvik - sedlání, uzdění
Základní jízdárenské pojmy a povelyZákladní jízdárenské pojmy a povely
ZákladyZáklady  jízdy v hale, na lonži a bezjízdy v hale, na lonži a bez, z, základní výcvikový kurz jízdy v sedleákladní výcvikový kurz jízdy v sedle
  
Balíček ADVANCEBalíček ADVANCE Cena: 3.500,-KčCena: 3.500,-Kč
  
Balíček 10-ti výcvikových jezdeckých hodin JS Equitana - středně pokročilý (1 hodina cca 50 minut)Balíček 10-ti výcvikových jezdeckých hodin JS Equitana - středně pokročilý (1 hodina cca 50 minut)
  
Obsah balíčku:Obsah balíčku:
Jezdecký výcvik vJezdecký výcvik v  sedlesedle, p, provedení základních jezdeckých povelůrovedení základních jezdeckých povelů
Práce s koněm na jízdárně - krok, klus, cvalPráce s koněm na jízdárně - krok, klus, cval
Práce s koněm v terénu - krok, klusPráce s koněm v terénu - krok, klus
  
Balíček RODINA NA KONI Balíček RODINA NA KONI Cena 1.600,- KčCena 1.600,- Kč

Balíček 2 výcvikových jezdeckých hodin pro 2 osoby JS Equitana – (dítě + dospělý, výměna možná)Balíček 2 výcvikových jezdeckých hodin pro 2 osoby JS Equitana – (dítě + dospělý, výměna možná)
Tento balíček je ideální pro víkendový či jiný podobný pobyt Tento balíček je ideální pro víkendový či jiný podobný pobyt 
  
Obsah balíčku:Obsah balíčku:
Základy bezpečnostiZáklady bezpečnosti, o, ošetřování koníšetřování koní
Příprava koně na výcvik - sedlání, uzděníPříprava koně na výcvik - sedlání, uzdění
Základní jízdárenské pojmy a povelyZákladní jízdárenské pojmy a povely
ZákladyZáklady  jízdy v hale, na lonži a bezjízdy v hale, na lonži a bez, z, základní výcvikový kurz jízdy v sedleákladní výcvikový kurz jízdy v sedle
  
Platnost balíčku max. 6 měsíců od data zahájení výcviku. Přesné fázování bude projednáno individuálně Platnost balíčku max. 6 měsíců od data zahájení výcviku. Přesné fázování bude projednáno individuálně 
ss  klientem při zakoupení balíčku.klientem při zakoupení balíčku.

www.equitana.czwww.equitana.cz


